
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/356/24 

RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/334/23 Rady Gminy Boniewo z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz.U. z 2023 roku poz.40 ze zm/art. 211, art. 212 , art 214, art 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i  art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych / t.j. Dz.U. z 2023 roku  poz. 1270  z póź. zm/  oraz  art.12 ust. 1 i 2, art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa /t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 103/ Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/334/23 Rady Gminy Boniewo z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie  

uchwalenia budżetu Gminy Boniewo na rok 2024 zmienionej Zarządzeniem Nr 3/2024 Wójta Gminy Boniewo 

z dnia 31 stycznia 2024 oraz Uchwałą Nr XLVII/351/24 Rady Gminy Boniewo z dnia 1 marca 2024 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Plan dochodów w wysokości 40.109.054,00 zł zwiększa się do kwoty 40.585 721,44 zł 

w tym: dochody bieżące - 24.730.125,44 zł , dochody majątkowe 15.855.596,00 zł 

zmiany przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2. Plan wydatków w wysokości 44.581.854,00 zł zwiększa się do kwoty 45.131.951,19 zł 

w tym : wydatki bieżące 23.388.633,19 zł, wydatki majątkowe 21.743.318,00 zł 

zmiany przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, 

4. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, 

5. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały, 

6. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały, 

7. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

8. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały, 

9. Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały, 

10. Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały 

11. Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie nadane Załącznikiem Nr 11 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Paragraf Nr 3 otrzymuje brzmienie : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2514



"Określa się deficyt budżetu w wysokości 4.546.229,75 zł , który zostanie sfinansowany z nadwyżki 

finansowej z lat ubiegłych w kwocie 617.262,00 zł, z wolnych środków w kwocie 1.630.538,00 zł, 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu kwota 73.429,75 zł  oraz 

z pożyczek i kredytów w kwocie 2.225.000,00 zł ". 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy 

Adam Ciesielski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2514



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2514



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2514



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2514



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2514



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/356/24 

Rady Gminy Boniewo 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2514



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/356/24 

Rady Gminy Boniewo 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2514



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/356/24 

Rady Gminy Boniewo 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2514



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/356/24 

Rady Gminy Boniewo 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2514



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2514



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2514



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVIII/356/24 

Rady Gminy Boniewo 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2514



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2514


		2024-04-11T11:37:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




